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Medaljer for lang og tro tjeneste

24 medarbeidere ved Det odontologiske 
fakultet i Oslo ble i desember i fjor til-
delt Det kongelige selskap for Norges 
Vels medalje for lang og tro tjeneste. 
Det vil si 30 års sammenhengende tje-
neste i mer enn 50 prosent stilling. 
Tannhelsesekretærer, professorer, 
driftsteknikere og ingeniører fikk ut-
merkelsen som det ikke har vært vanlig 
praksis å tildele tidligere. Derfor ble det 
et stort antall ansatte – med ansettel-
sesdato fra sent på sekstitallet og frem 
til 1983 som ble hedret nå.

– Odontologidekanatet ønsker nå 
å innføre dette som en årlig seremoni 
for å hedre gode lojale medarbeidere 
i alle kategorier som har brukt største-
delen av sitt yrkesaktive liv til beste for 
Det odontologiske fakultet, forteller 
dekan Pål Barkvoll.

Seremonien ble åpnet av rektor ved 
Universitetet i Oslo, hvoretter Pål Bar-

kvoll snakket om medarbeidernes inn-
sats og lojalitet.

– Norges Vels medalje for lang og tro 
tjeneste er en hedersbevisning som 
henger høyt, hvor et av kriteriene også 
er fremragende arbeidsinnsats. Videre 
tildeles den medarbeidere i alle katego-

rier, noe som viser hvor viktig alle 
grupper av ansatte er – som deler av et 
tannhjul for å kunne nå fakultetets mål 
og utføre samfunnsoppdraget i forhold 
til odontologisk forskning og utdan-
ning av tannleger og tannpleiere, sa 
Barkvoll i sin tale.

Statsrådbesøk

annhelsetjenestens kompetansesen-
ter Vest avdeling Rogaland (Tk 

Vest-Rogaland) fikk besøk av helse- og 
omsorgsminister Bent Høie mandag 
2. desember 2013.

Statsråden fikk møte ansatte både 
ved spesialisttannklinikken og forsk-
ningsavdelingen.

På klinikken fikk Høie møte både 
odontofobiteamet og en pasient som de 
har hjulpet med tannlegeskrekk, og spe-
sialistkandidater i ferd med å utrede en 
henvist pasient.

På forskningsavdelingen ble han pre-
sentert for aktuelle forskningsprosjek-
ter, blant annet samarbeidet mellom 
tannhelsetjenesten og barnevernet og 
tannbehandling til rusmisbrukere.

Bent Høie møtte blant andre spesialistkandidat Vegard Østensjø med pasient. Foto: Dorith
Aase Eriksen.
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